Tradentur littere dicto Luce {met haal voor BP 1177 f 308r 03 tm 05}. Lucas de Erpe filius quondam Leonii de (dg: Pe) Erpe promisit super habita et habenda se daturum Gheerlaco suo fratri hereditarium censum centum aude scilde (dg: ..) hereditarie Remigii ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis. Testes Emont et Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 308r 04 ma 02-07-1386.

Walterus van Erpe zvw Leonius van Ponsendale beloofde aan zijn broer Gheerlacus een n-erfcijns van 100 oude ~~schilden~~, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Walterus de Erpe filius quondam Leonii de Ponsendale promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Gheerlaco suo fratri hereditarium censum C aude [scilde] hereditarie Remigii ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis. Testes datum supra.

BP 1177 f 308r 05 ma 02-07-1386.

Leonius van Erpe zvw Leonius van Ponsendale beloofde aan zijn broer Gheerlacus een n-erfcijns van 100 oude schilden, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Leonius de Erpe filius quondam Leonii de Ponsendale promisit super habita et habenda se daturum Gheerlaco suo fratri hereditarium censum C aude scilde hereditarie Remigii ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis. Testes datum supra.

BP 1177 f 308r 06 ma 02-07-1386.

Johannes van Cranenborch nzvw hr Theodericus van Hoerne heer van Perwijs en Duffel beloofde aan Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus een n-erfcijns van 8 gulden of de waarde, met Pinksteren te betalen, gaande uit de goederen gnd ter Donk, in Aarlebeke, ter plaatse gnd ter Donk, welke goederen voornoemde Johannes van Cranenborch verworven had van Henricus Stakenborch.

Johannes de Cranenborch filius naturalis quondam domini Theoderici de Hoerne domini de Pereweijs et de Duffel (dg: ..) promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Goeswino Moedel filio quondam Bertoldi filii Theoderici hereditarium censum octo floreorum communiter gulden vocatorum seu valorem hereditarie penthecostes ex bonis dictis ter Donc sitis in parochia de (dg: Beke prope) Arlebeke #ad locum dictum ter Donc# et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis que bona cum suis attinentiis dictus Johannes de Cranenborch erga Henricum Stakenborch acquisiverat ut dicebat promittens super omnia warandiam. Testes Neijnsel et Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 308r 07 tma 02-07-1386.

Petrus gnd Smedeken en zijn vrouw Oda dvw Godefridus van Kuijc droegen over aan Henricus Buekentop alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Walterus zvw voornoemde Godefridus van Kuijc bv voornoemde Oda.

Petrus dictus Smedeken maritus legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie quondam Godefridi de Kuijc et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Walteri filii (dg: q) #olim# dicti quondam Godefridi (dg: fratris) de Kuijc fratris olim dicte Ode successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant supportaverunt Henrico (dg: Buekentop) Buekentop promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 308r 08 di 03-07-1386.

Gerardus Witmeri droeg over aan Henricus Buekentop zijn deel in 50 dobbel mottoen geld van Vilvoorde, aan voornoemde Gerardus en Henricus Buekentop beloofd³² door Walterus gnd van Meelhusen zvw Godefridus van Kuijc.

Gerardus Witmeri totam partem et omne jus sibi competentes in quinquaginta denariis aureis communiter dobbel mottoen vocatis monete Filfordie promissis dicto Gerardo et Henrico Buekentop aut alteri eorundem a Waltero dicto de Meelhusen filio quondam Godefridi de Kuijc prout in litteris supportaverunt dicto Henrico Buekentop cum litteris et jure. Testes Trude et Scilder et Lonijns datum tercia post Pe Pau.

BP 1177 f 308r 09 di 03-07-1386.

Gerardus Witmeri droeg over aan Henricus Buekentop de helft in alle goederen, die aan Hilla dvw Godefridus van Kuijc gekomen waren na overlijden van Woltherus bv voornoemde Hilla, welke goederen voornoemde Hilla overgedragen had aan voornoemde Gerardus, tbv hem en voornoemde Henricus Buekentop.

Gerardus Witmeri medietatem ad se spectantem in omnibus (dg: bonis) et singulis bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis Hille filie quondam Godefridi de Kuijc de morte quondam Woltheri fratris dicte Hille successione advolutis (dg: ..) ubicumque locorum consistentibus sive sitis que bona omnia et singula predicta (dg: Hi) prefata Hilla dicto Gerardo ad opus sui et ad opus Henrici Buekentop supportaverat prout in litteris supportavit dicto Henrico (dg: Buekent..) Buekentop cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 308r 10 di 03-07-1386.

Petrus gnd Smedeken en zijn vrouw Oda dvw Godefridus van Kuijc droegen over

³² Zie ← BP 1176 f 267v 06 wo 23-07-1382, belofte na maning 50 Brabant dobbel te betalen.